
マスター1青帯フェザー級

伊東航平 Kohei Ito
ブロウズ

 Jeferson Silva
Friends Bjj

※　山田勇気 Yuki Yamada
ジェントルアーツ名古屋ブラジリアン柔術クラブ

 Rafael Nagase
エボクス ブラジリアン柔術

中務雄太 Yuta Nakatsukasa
ブロウズ

清水靖弘 Yasuhiro Shimizu
チームバルボーザジャパン

マスター1青帯ミドル級

※　杉山健 Takeshi Sugiyama
アライブ

佐々木高広 Takahiro Sasaki
ハーヴェスト

1回戦の敗者

※　中西聡 Satoshi Nakanishi
風吹柔術

マスター1青帯ヘビー級

※　 Adam Hall ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

藤田柔術

マスター1青帯スーパーヘビー級

※　 Emanuel Eduardo da Silva Inoue ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ODA Jiu-Jitsu

マスター3青帯ルースター級

高島和應 Kazuo Takashima
T-STRGGLE

※　 Glauco Yukioaparecido
エボクス ブラジリアン柔術

マスター5青帯ルースター級

※　川崎由晴 Yoshiharu Kawasaki ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

ODA Jiu-Jitsu

マスター5青帯フェザー級

中川勝人 Katsuhito Nakagawa
CARPE DIEM HOPE

※　小田敏幸 Toshiyuki Oda
アライブ

※　正岡寛志 Hiroshi Masaoka
福住柔術

※　塩野峰行 Mineyuki Shiono
ネックス

後藤栄也 Eiya Goto
アライブ

1-45

1-48

1-39

優勝

1-44

優勝

-70.00kg 5分 5 人

-57.50kg 5分 1 人

1-34 優勝

-57.50kg 5分 2 人

優勝

優勝

-100.50kg 5分 1 人

優勝

1-35

-94.30kg 5分 1 人

-82.30kg 5分 3 人

1-31

1-41

優勝

1-33

1-37

-70.00kg 5分 6 人

1-36

1-32

1-42



マスター5青帯ライト級

伊丹研二 Kenji Itami
エクストリーム柔術アカデミー

※　漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

1回戦の敗者

横手正人 Masahito Yokote
Escudo

マスター5青帯ヘビー級

※　三澤泰功 Yasunori Misawa ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

吹田柔術

女子マスター2青帯フェザー級

前田寿子 Hisako Maeda
ブロウズ

河邊順子 Junko Kawabe
福住柔術

1回戦の敗者

西園綾子 Ayako Nishizono
パラエストラ和泉

マスター5青帯オープンクラス

小田敏幸 Toshiyuki Oda
アライブ

川崎由晴 Yoshiharu Kawasaki
ODA Jiu-Jitsu

漆原秀夫 Hideo Urushihara
グレイシーバッハ

吉治公晴 Miharu Yoshijiki
Team Vira-Lata

正岡寛志 Hiroshi Masaoka
福住柔術

三澤泰功 Yasunori Misawa
吹田柔術

塩野峰行 Mineyuki Shiono
ネックス

優勝

1-51

1-54

1-52

OPEN 5分 7 人

1-53

1-50

1-55

優勝

1-46

-58.50kg 5分 3 人

1-40

1-49

優勝

優勝

1-43

-94.30kg 5分 1 人

-76.00kg 5分 3 人

1-38

1-47



マスター2青帯フェザー級

鈴木俊彦 Toshihiko Suzuki
ネックス

蓑毛新 Arata Minomo
アライブ

山脇清太郎 Seitaro Yamawaki
Team Vira-Lata

坂口弘城 Hiroki Sakaguchi
CARPE DIEM HOPE

井上健作 Kensaku Inoue
Shuhari 柔術

マスター2青帯ミドル級

川越和人 Kazuto Kawagoe
GROUND CORE

※　飯塚健太郎 Kentaro Iizuka
ジョーズ・ジャパン

1回戦の敗者

※　ジョアオ･カルロス･ミズキ Joao Carlos Mizuki
エボクス ブラジリアン柔術

マスター2青帯ミディアムヘビー級

※　ヤノ・ニヴァルド Yano Nivaldo ※大会開始後、柔術着を着用の上、表彰スペースにお越しください

TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

マスター2青帯スーパーヘビー級

※　 Shinya Suzuki
バッファローMMA

※　 Wilian uriu
ODA Jiu-Jitsu

マスター3青帯ライト級

※　菅中隆一 Ryuichi Sugenaka
ODA Jiu-Jitsu

簗地昭徳 Akinori Yanachi
福住柔術

三宅紀嗣 Noritsugu Miyake
T-STRUGGLE

矢舗秀和 Hidekazu Yashiki
玉野グラップラーズクエスト

※　池内聡 Satoshi Ikeuchi
ねわざワールド

山本幹高 Mikitaka Yamamoto
Team Vira-Lata

2-40

2-35

2-45 優勝

2-36

2-41

-76.00kg 5分 6 人

優勝

-100.50kg 5分 2 人

2-48

-88.30kg 5分 1 人

優勝

2-42

2-50 優勝

2-46

優勝

2-51

-82.30kg 5分 3 人

-70.00kg 5分 5 人

2-52

2-58

2-47



マスター3青帯ミドル級

※　三好秀誉 Hidetaka Miyoshi
Shuhari 柔術

※　 Ednelson lopes Shinohara
ODA Jiu-Jitsu

和渕誉貴 Takaki Wabuchi
Escudo

※　川崎成歩 Seiho Kawasaki
GRIP JIU-JITSU TEAM

マスター4青帯ルースター級

長谷川貴広 Takahiro Hasegawa
IMPACTO JAPAN B.J.J

石田和彦 Kazuhiko Ishida
藤田柔術

マスター4青帯ミドル級

※　松尾隆行 Takayuki Matsuo
ねわざワールド

※　瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

1回戦の敗者

※　 Thomas Ehrens
トライフォース柔術アカデミー

女子マスター1青帯ライトフェザー級

斎藤結香 Yuka Saito
X-TREME EBINA

坪井祐子 Yuko Tsuboi
Escudo

女子マスター3青帯フェザー級

加藤照美 Terumi Kato
風吹柔術

名取真由美 Mayumi Natori
X-TREME EBINA

マスター2青帯オープンクラス

飯塚健太郎 Kentaro Iizuka
ジョーズ・ジャパン

ヤノ・ニヴァルド Yano Nivaldo
TREE BRAZILIAN JIU-JITSU

 Shinya Suzuki
バッファローMMA

 Wilian uriu
ODA Jiu-Jitsu

ジョアオ･カルロス･ミズキ Joao Carlos Mizuki
エボクス ブラジリアン柔術

2-57

2-59

2-53

優勝

2-56

OPEN 5分 5 人

優勝

-58.50kg 5分 2 人

2-55

2-54 優勝

-53.50kg 5分 2 人

優勝

2-39

-82.30kg 5分 3 人

2-34

2-44

2-49 優勝

-57.50kg 5分 2 人

優勝

2-38

-82.30kg 5分 4 人

2-37

2-43



マスター4青帯ライトフェザー級

岡田享信 Takanobu Okada
エボクス ブラジリアン柔術

高間勉 Tsutomu Takama
ALMA FIGHT GYM HOMIES

宮村毅 Takeshi Miyamura
福住柔術

※　磯村浩 Hiroshi Isomura
グラップリングシュートボクサーズ

伊藤昌克 Masakatsu Ito
スプラッシュ

三上理良吉 Riyokichi Mikami
高槻柔術

榊原圭介 Keisuke Sakakibara
アライブ

高渕悟 Satoru Takafuchi
GRIP JIU-JITSU TEAM

大野木浩之 Hiroyuki Onoki
ジョーズ・ジャパン

マスター4青帯フェザー級

吉田元信 Motonobu Yoshida
ラグナロク柔術

※　安田国治 Kuniharu Yasuda
守山柔術クラブ

木戸雅浩 Masahiro Kido
トラスト柔術アカデミー

※　中野剛 Takeshi Nakano
CARPE DIEM HOPE

磯口薫 Kaoru Isoguchi
ねわざワールド

※　宮本晋 Susumu Miyamoto
GRIP JIU-JITSU TEAM

マスター4青帯ライト級

※　中納和也 Kazuya Nakano
京都宇治BJJ

※　堀部昇太郎 Shotaro Horibe
OVER LIMIT BJJ

1回戦の敗者

※　井澤真司 Shinji Isawa
Shuhari 柔術

3-40

3-53 優勝

3-47

優勝

3-42

3-49

-76.00kg 5分 3 人

-70.00kg 5分 6 人

3-48

3-41

3-54

優勝

3-44

3-50

3-43

3-46

3-51

3-39

3-55

3-45

-64.00kg 5分 9 人



マスター4青帯ウルトラヘビー級

※　末吉貴彦 Takahiko Sueyoshi
zoushikan

※　 Deryk X. Langlais
IMPACTO JAPAN B.J.J

マスター4青帯オープンクラス

磯村浩 Hiroshi Isomura
グラップリングシュートボクサーズ

 Thomas Ehrens
トライフォース柔術アカデミー

中納和也 Kazuya Nakano
京都宇治BJJ

宮本晋 Susumu Miyamoto
GRIP JIU-JITSU TEAM

末吉貴彦 Takahiko Sueyoshi
zoushikan

瀧本多知吉 Tachiyoshi Takimoto
ブロウズ

中野剛 Takeshi Nakano
CARPE DIEM HOPE

松尾隆行 Takayuki Matsuo
ねわざワールド

井澤真司 Shinji Isawa
Shuhari 柔術

堀部昇太郎 Shotaro Horibe
OVER LIMIT BJJ

 Deryk X. Langlais
IMPACTO JAPAN B.J.J

安田国治 Kuniharu Yasuda
守山柔術クラブ

優勝

3-62

3-58

3-65

3-59

3-63

3-60

3-56

3-64

3-66

3-57

3-61

OPEN 5分 12 人

3-52 優勝

100.51kg～ 5分 2 人



マスター3青帯ライトフェザー級

※　小西和弘 Kazuhiro Konishi
CBインパクト

村川貴大 Takahiro Murakawa
ラグナロク柔術

鳥居靖志 Yasushi Torii
MY BJJ TEAM JAPAN

濱田真亮 Shinsuke Hamada
OVER LIMIT BJJ

※　楠井照彦 Teruhiko Kusui
GRIP JIU-JITSU TEAM

杉原崇志 Takashi Sugihara
ネックス

※　仲山剛義 Takeyoshi Nakayama
ジョーズ・ジャパン

マスター3青帯フェザー級

※　藤田健司 Takashi Fujita
ジェントルアーツ名古屋ブラジリアン柔術クラブ

下西亮作 Ryosaku Shitanishi
ラグナロク柔術

※　羽山洋史 Hirofumi Hayama
チームバルボーザジャパン

安藤喜昭 Yoshiaki Ando
CARPE DIEM HOPE

武藤裕将 Hiroyuki Muto
クラブバーバリアン

※　井上大輔 Daisuke Inoue
吹田柔術

マスター3青帯ミディアムヘビー級

※　大滝淳弥 Junya Otaki
チームバルボーザジャパン

※　柏田弘幸 Hiroyuki Kashiwada
X-TREME EBINA

1回戦の敗者

※　河合裕一 Yuichi Kawai
ODA Jiu-Jitsu

4-36

4-47 優勝

4-42

-88.30kg 5分 3 人

優勝

4-38

4-44

-70.00kg 5分 6 人

4-43

4-37

4-48

4-45

4-39

4-49
優勝

4-40

4-46

4-41

-64.00kg 5分 7 人



マスター3青帯オープンクラス

羽山洋史 Hirofumi Hayama
チームバルボーザジャパン

 Ednelson lopes Shinohara
ODA Jiu-Jitsu

小西和弘 Kazuhiro Konishi
CBインパクト

仲山剛義 Takeyoshi Nakayama
ジョーズ・ジャパン

柏田弘幸 Hiroyuki Kashiwada
X-TREME EBINA

池内聡 Satoshi Ikeuchi
ねわざワールド

川崎成歩 Seiho Kawasaki
GRIP JIU-JITSU TEAM

大滝淳弥 Junya Otaki
チームバルボーザジャパン

井上大輔 Daisuke Inoue
吹田柔術

菅中隆一 Ryuichi Sugenaka
ODA Jiu-Jitsu

 Glauco Yukioaparecido
エボクス ブラジリアン柔術

藤田健司 Takashi Fujita
ジェントルアーツ名古屋ブラジリアン柔術クラブ

三好秀誉 Hidetaka Miyoshi
Shuhari 柔術

河合裕一 Yuichi Kawai
ODA Jiu-Jitsu

楠井照彦 Teruhiko Kusui
GRIP JIU-JITSU TEAM

優勝

4-59

4-62

4-54

4-55

4-60

4-56

4-57

4-50

4-61

4-63

4-51

4-58

4-52

4-53

OPEN 5分 15 人



マスター1青帯ライトフェザー級

※　中村将之 Masayuki Nakamura
チームバルボーザジャパン

佐藤将太 Shota Sato
風吹柔術

小島裕樹 Yuki Kojima
MACS

上甲智大 Tomohiro Joko
福井ブラジリアン柔術クラブ

※　小林洋昭 Hiroaki Kobayashi
ボンサイ柔術

大澤拓也 Takuya Osawa
ねわざワールド

三谷敏生 Toshio Mitani
NASCER DO SOL

※　竹内厚志 Atsushi Takeuchi
チームバルボーザジャパン

マスター1青帯ライト級

※　樋口善行 Yoshiyuki Higuchi
エボクス ブラジリアン柔術

安井隆 Takashi Yasui
アライブ

※　荒川豊 Yutaka Arakawa
福住柔術

※　 Thiago Oda
ODA Jiu-Jitsu

※　前田紘孝 Hirotaka Maeda
IMPACTO JAPAN B.J.J

松本優雅 Yuga Matsumoto
スプラッシュ

5-48

5-42

5-52
優勝

5-49

5-43

-76.00kg 5分 7 人

優勝

5-46

5-51

5-47

5-44

5-50

5-53

5-45

-64.00kg 5分 8 人



マスター1青帯オープンクラス

山田勇気 Yuki Yamada
ジェントルアーツ名古屋ブラジリアン柔術クラブ

 Emanuel Eduardo da Silva Inoue
ODA Jiu-Jitsu

荒川豊 Yutaka Arakawa
福住柔術

竹内厚志 Atsushi Takeuchi
チームバルボーザジャパン

中西聡 Satoshi Nakanishi
風吹柔術

前田紘孝 Hirotaka Maeda
IMPACTO JAPAN B.J.J

小林洋昭 Hiroaki Kobayashi
ボンサイ柔術

 Adam Hall
藤田柔術

樋口善行 Yoshiyuki Higuchi
エボクス ブラジリアン柔術

杉山健 Takeshi Sugiyama
アライブ

中村将之 Masayuki Nakamura
チームバルボーザジャパン

 Thiago Oda
ODA Jiu-Jitsu

優勝

5-60

5-56

5-63

5-57

5-61

OPEN 5分 12 人

5-58

5-54

5-62

5-64

5-55

5-59


